КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2019г	с.	Вознесенка	№	14-п
О внесении изменений в Постановление администрации Вознесенского сельсовета от 08.08.2011 года № 23-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
На основании протеста прокурора от 17.06.2019г № 7/3-03-2019 на постановление администрации Вознесенского сельсовета №23-п от 08.08.2011 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальнощ/слуги «Принятие документов, а также выдача решении о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», администрация Вознесенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Абзац 3 пункта 2.8. - несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения требованиям законодательства; изложить в новой редакции:
- отказ в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение допускается в случае несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести»

Глава Вознесенского сельсовета                                             Л.А. Циммерман.